Subtotal     :      502.74
                      QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 87/100 MXN
                                                                                                                      Descuento    :       50.27
                    524.87  QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 87/100 MXN
                                                                                             5                        IVA 0.160000%:       72.40
        20
                                                                                                                      T o t a l    :